

REJMES

TRANSPORTFORDON

Rejmes Transportfordon är auktoriserade återförsäljare för Volvo Lastvagnar AB och certifierat Volvo Bus Servicecenter. Vi är knappt 50 medarbetare som verkar på anläggningarna i Halmstad och Falkenberg. Företaget hade 2017 en omsättning på ca 240 miljoner kronor.

REJMES TRANSPORTFORDON AB SÖKER

LASTBILSMEKANIKER

Till vår verkstad i Halmstad.

DIN BAKGRUND

Vi söker dig med fordonsmekanisk utbildning som har kunskaper i lastbilsreparationer, service och underhåll. För oss och teamet är dina personliga egenskaper mycket viktiga. Vi ser att du som person är kreativ och innovativ med stark drivkraft att vidareutvecklas. Du är trygg i dig själv, är prestigelös, har ett gott ordningssinne och gillar starkt att jobba i grupp med andra. Det är viktigt att du är serviceinriktad och trivs i möte med kund.

OM ROLLEN

Som Lastbilsmekaniker på Rejmes Transportfordon kommer du att vara en viktig kugge i ett grymt team bestående av kunniga och engagerade medarbetare. Rejmes är ackrediterade för arbete med egna reparationer (släcka 2:or), färdskrivare, hastighetsregulator samt bromsprov. Vi erbjuder den senaste tekniken inom fordonsbranschen och mycket stora möjligheter till vidareutbildning. Vi söker till vår toppmoderna verkstad i Halmstad.

VARFÖR REJMES TRANSPORTFORDON

Rejmes Transportfordon har två av Sveriges finaste anläggningar för lastbilar. Vi är expansiva och jobbar aktivt med att utveckla verksamheten. Hos Rejmes Transportfordon erbjuds du ett ansvarsfullt arbete på en stimulerande kundnära arbetsplats med god gemenskap och trevliga arbetskamrater. Du får arbeta med stor bredd och helhetssyn. Korta beslutsvägar ger dig möjlighet att snabbt omsätta dina kunskaper och idéer i praktisk verksamhet. Du kommer också att ha mycket goda möjligheter till kompetensutveckling.

KONTAKTPERSONER

Pontus Brantberg, Rekryterare, BraPersonal Sverige AB, 0702-68 06 70
Karl-Henrik Sandborg, Servicechef, Rejmes Transportfordon AB, 035-280 91 51

ANSÖKAN

Märk ansökan "Lastbilsmekaniker"

Eftersom vi tillämpar löpande urval vill vi gärna ha din ansökan snarast! Dock senast **2019-07-01**

Välkommen med din ansökan till lastbilsmekaniker@brapersonal.nu

I rekryteringen samarbetar Rejmes Transportfordon AB med BraPersonal Sverige AB. Anställning sker direkt på Rejmes Transportfordon AB.